地址：武汉市东西湖区吴北路 225 号孚特工业园 全国统一服务热线：027-83267669
网址：www.whhezi.com 邮箱：whhezi@163.com1
GTB-5kVA/50kV
交直流耐压试验装置
产
品
说
明

容量
（kVA）
输入电
压（V）
输出
电压
（kV）
输出电流
（mA）
输出直流
高压（kV）
最大外型尺寸
（mm）
重量
（kg）
GTB-1.5/50 1.5
200
50
30
70
240×180×380 13
GTB-3/50 3 60 330×280×570 30
GTB-5/50 5 100 400×330×670 48
GTB-10/50 10 200 430×370×750 68
GTB-15/50 15 300 470×370×750 82
GTB-20/50 20 400 470×370×750 82
GTB-2/100 2
100
20
140
330×280×650 52
GTB-5/100 5 60 430×370×1100 76
GTB-10/100 10 100 470×370×1100 77
GTB-15/100 15 150 520×410×1150 90
地址：武汉市东西湖区吴北路 225 号孚特工业园 全国统一服务热线：027-83267669
网址：www.whhezi.com 邮箱：whhezi@163.com5
KV